«МЫЛДİН»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 30 июня 2020 года                                                                                           № 134

О назначении ответственного лица

 Во исполнении статьи 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ (в

редакции Федерального закона от 28 декабря 2017 года № 423-ФЗ) «О противодействии

коррупции», постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года

№ 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Назначить главного специалиста отдела организационно – кадровой работы

администрации муниципального района «Троицко – Печорский», ответственного за работу

по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации

муниципального района «Троицко-Печорский», Чернышову Марину Павловну

ответственным за направление Руководителю Администрации Главы Республики Коми

сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения

от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения,

для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для

исключения из реестра указанных сведений.

2. Отменить распоряжение администрации муниципального района «Троицко-

Печорский» от 03 апреля 2018 г. № 73 «О назначении ответственного лица».

3. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района                                                                            А.Н.Целищев

Чернышова Марина Павловна